
ZARZĄDZENIE  NR  127/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia  26 kwietnia 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

poz. 5 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa węzła przesiadkowego na Placu 
Chrobrego w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6057 
środki finansowe o 447 385 zł. do wysokości 827 615 zł. 
oraz zwiększa się na paragrafie 6059 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania o 547 385 zł.  do 
wysokości 772 385 zł. 
 

poz. 10  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa dróg rowerowych w Policach” 
zmniejsza się na paragrafie 6050 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania o 761 080 zł. do 
wysokości 200 000 zł. , na paragrafie 6057 o 465 154 zł.  do 
wysokości 1 437 928 zł. oraz na paragrafie 6059 o 82 086 zł.  
do wysokości  253 752 zł. 
 

poz. 12.1  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa drogi z płyt betonowych od ul. 
Gunickiej w miejscowości Tanowo w kierunku miejscowości 
Węgornik” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 1 000 000 zł. do 
wysokości 1 012 000 zł. 
 

poz. 12.3  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6050,   wprowadza się środki finansowe w wysokości  
1 277 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa ul. Kochanowskiego w Policach - etap I”.  

W dziale 700  

poz. 21.1 Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6210,   wprowadza się środki finansowe w wysokości  
200 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 



„Modernizacja sanitariatów w budynkach mieszkalnych -
socjalnych przy ul. Bankowej 20 i ul. Bankowej 22 w 
Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach”.  
 

poz. 22 Rozdz.70005 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym  pn.: „Zakup gruntów pod drogi gminne”, 
zwiększa się na paragrafie 6060 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania o 214 000 zł. do 
wysokości  244 000 zł. 
 

poz. 23.1 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6300,   wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000 
zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dotacja 
celowa dla Gminy Mieszkowice na pokrycie kosztów 
związanych z odbudową spalonych mieszkań komunalnych”.  
 

poz. 24 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6050,   zmienia się źródło finansowania środków 
finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Termomodernizacja budynków mieszkalnych - socjalnych 
przy ul. Bankowej 20 oraz Bankowej 22 w Policach” w 
wysokości 800 000 zł. ze środków budżetowych na środki 
pochodzące z dochodów z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 
 

poz. 25 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla wspólnot 
mieszkaniowych” zwiększa się na paragrafie 6230 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania o 190 682 
zł.  do wysokości 1 275 482 zł. 

W dziale 750  

poz. 26 Rozdz.75023 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Wdrożenie Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego Miasta Police” zmniejsza się na paragrafie 
6050 środki finansowe na realizację przedmiotowego 
zadania o  500 000 zł. do  wysokości  500 000 zł. 

W dziale 754  

poz. 28 Rozdz.75412 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa remizy OSP w Tanowie” 
wprowadza się na paragrafie 6060 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania w wysokości 60 000 zł.  
 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zwiększa się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 522 840 zł. 
do wysokości  584 246  zł.  
 



W dziale 801  

poz. 32.1 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6050, środki finansowe w wysokości 5 535 
zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Montaż sufitu 
akustycznego wraz z wymianą oświetlenia podstawowego w 
Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach - 
opracowanie dokumentacji projektowej - etap II”.  
 

poz. 34.1 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Wykonanie zabezpieczenia konstrukcji 
drewnianej strychu w budynku "starym" w Szkole Filialnej w 
Pilchowie” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 2 160 zł. do 
wysokości 14 160 zł. 

W dziale 852  

poz. 36.1 Rozdz.85219 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
serwera na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Policach”.  

W dziale 853  

poz. 37 Rozdz.85395 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Przebudowa pomieszczeń w budynku przy 
ul. Fabrycznej w Policach na potrzeby schroniska dla 
bezdomnych” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania o 80 000 
zł. do wysokości 165 000 zł. 

W dziale 855  

poz. 37.1 Rozdz.85505 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
16 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
pieca konwekcyjno-parowego (zestaw) dla potrzeb 
Miejskiego Żłobka w Policach”.  

W dziale 900  

poz. 42 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa „Postoju Leśnego” przy 
cmentarzu komunalnym w Policach-Jasienicy” zwiększa się 
na paragrafie 6050 środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania o 100 000  zł.  do wysokości  
800  000 zł. 
 

poz. 42.2 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
30 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
nakładów poniesionych na budowę pawilonu na działce nr 
11 położonej na targowisku gminnym w Policach”.  
 

poz. 43.2 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060,  środki finansowe w wysokości  



23 958 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i 
montaż dwóch kurtyn wodnych na terenie Gminy Police”. 
 

W dziale 921  

poz. 45.1 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6220,  środki finansowe w wysokości  
161 130 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa sali widowiskowej do celów edukacji 
kulturalnej. Etap II - opracowanie dokumentacji technicznej - 
dotacja dla MOK w Policach”.  
 

poz. 46 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Przęsocin” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania o 
100 000  zł. do wysokości 350  000 zł. 

W dziale 926  

poz. 46.5 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się na paragrafie 6060, środki finansowe w wysokości  
28 000 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup 
dwóch kabin dla zawodników rezerwowych - 12 osobowych 
dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach”.  

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


